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Sweet Moments

Ташкент, Узбекистан

Компания «SWEET MOMENTS» занимается производством Сахарной пасты для ШУГАРИНГА , Мыла и других средств гигиены

уже более 5 лет. За это время мы вывели наилучшие формулы паст «SWEET MOMENTS» чтобы использование было

максимально комфортно и безопасно.

В данный момент мы вышли на международный рынок. Занимаемся поставками по лучшему соотношению цены и качества в

Россию и страны СНГ.

Мы готовы предоставить вам новый продукт которого нет в Вашем Городе! Если Вы заинтересованы в том, чтобы начать

сотрудничество с компанией «SWEET MOMENTS» которая готова соперничать с мировыми брендами и принесет Вам хорошую

ПРИБЫЛЬ , то обращайтесь к нам.

Контакты:

998977396337

998935006989

998909657356

99890924828

INSTAGRAM: sweetmoments.uz

FACEBOOK: Sweet-Moments

ТELEGRAMM BOT: Sweetmoments_bot

TELEGRAMM CHANEL :sweetmomentsuzzor.uz

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Sweet Moments +998977396337 Яшнабадский район
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